
         Załącznik Nr 3 
         Do Zarządzenia Nr 9/2010 
         Wójta Gminy Ostrowice 
         z dnia 17 marca 2010 r. 
 

 
 
 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

w zł 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

750  
 

75011 

 
 
 
 

0690 

Administracja publiczna 
 
Urzędy wojewódzkie 
 
Wpływy z róŜnych opłat 

500 
 

500 
 

500 
852  

 
85228 

 
 
 
 
 

0830 

Pomoc społeczna 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 
Wpływy z usług 

1 000 
 
 

1 000 
 

1 000 

R A Z E M 1 500 

 

 
 


